Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

• Ordem de Compra 10338 – FAPEMIG TEC APQ 01268-14: Aquisição de

Cartelas de Quantificação de Coliformes - Empresa vencedora VWRcom

o valor de R$ 1332,38 – Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10343 – FAP.CEX APQ 1284-13: Aquisição de

Bureta e Pinça- Empresa vencedora: S.O.S de R$ 133,66 – Comissão

de licitação.

• Ordem de Compra 10344 –FAPEMIG TEC APQ 1284-13: Aquisição de

Plásticos - Empresa vencedora Panamericana  com o valor de R$

130,20 – Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10357 – FAPEMIG TEC APQ 01268-14: Aquisição de

Medidor Portátil Empresa vencedora Hexis com o valor de R$ 5900,00 –

Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10358 – FAPEMIG CEX APQ 0066-14: Aquisição de

Reagentes- Empresa vencedora S.O.S com o valor de R$ 353,48

• Ordem de Compra 10361– FAP.CEX APQ 01284-13: Aquisição de Disco

de Corte - Empresa vencedora Instrumental com o valor de R$ 1430,00

– Comissão de licitação.

• Ordem de Compra 10362– FAP.CEX APQ 02369-14: Aquisição de

Notebook  - Empresa vencedora Dell Computadores com o valor de R$

8568,13 – Comissão de licitação.

Fundação Gorceix

• Ordem de Compra 10364-FAPEMIG CEX APQ-01284-13: Aquisição de

Mangueira - Empresa vencedora Maria Dos Anjos com o valor de R$

83,00 – Comissão de licitação.